Samochód sprawny technicznie, gotowy do natychmiastowego użytkowania. 

Samochód można obejrzeć w godzinach pracy Urzędu tj. od poniedziałku 

do piątku w godz. od 730 do 1530. Szczegółowe informacje na temat pojazdu można uzyskać 

pod nr tel. 89 755 39 18, 502 512 019. 

Cena wywoławcza – 58 300 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta zł.). 

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości 

Kupujący.  

Przetarg odbędzie się w dniu 12.09.2024 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy w Reszlu 

przy ul. Rynek 24, pokój nr 3. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w zamkniętej kopercie